Fräsen von
Scheibenfedernuten
und Schlitzen
Keyway
and slot milling
Auszug aus unserem Standardsortiment
Extract of our standard range
1

ch
ei
be
nf
ed
er
n
fo
r W
oo
dr
uf
f k
ey
  ▼ w = 2,0 mm
2,0 10,5 6,0 KMS.DJ1S.020.06.ZA.P1 A6PQ U333 6 4,0 50,0 3,0 2,0x3,7
2,0 13,5 10,0 KMS.DJ1S.020.13.ZA.P1 A6PV U333 8 4,6 56,0 4,2 2,0x5,0
  ▼ w = 3,0 mm
3,0 10,5 6,0 KMS.DJ1S.030.10.ZA.P1 A6PT U333 6 4,2 50,0 2,9 3,0x3,7
3,0 13,5 10,0 KMS.DJ1S.030.13.ZA.P1 A6PX U333 8 4,6 56,0 4,2 3,0x5,0
3,0 16,5 10,0 KMS.DJ1S.030.16.ZA.P1 A6P1 U333 10 4,6 56,0 5,7 3,0x6,5
3,0 19,5 10,0 KMS.DJ1S.030.19.ZA.P1 A6P5 U333 10 5,6 63,0 6,7 3,0x7,5
  ▼ w = 4,0 mm
4,0 13,5 10,0 KMS.DJ1S.040.13.ZA.P1 A6PZ U333 8 4,6 56,0 4,2 4,0x5,0
4,0 16,5 10,0 KMS.DJ1S.040.16.ZA.P1 A6P3 U333 10 4,6 56,0 5,7 4,0x6,5
4,0 19,5 10,0 KMS.DJ1S.040.19.ZA.P1 A6P7 U333 10 5,6 63,0 6,7 4,0x7,5
4,0 22,5 10,0 KMS.DJ1S.040.22.ZA.P1 A6P9 U333 10 6,0 63,0 8,1 4,0x9,0
  ▼ w = 5,0 mm
5,0 25,5 10,0 KMS.DJ1S.050.25.ZA.P1 A6QB U333 10 7,5 63,0 8,7 5,0x10,0
5,0 28,5 10,0 KMS.DJ1S.050.28.ZA.P1 A6QD U333 10 8,5 63,0 9,7 5,0x11,0
5,0 32,5 12,0 KMS.DJ1S.050.32.ZA.P1 A6QF U333 10 8,5 71,0 11,7 5,0x13,0
  ▼ w = 10,0 mm
10,0 38,5 12,0 KMS.DJ1S.100.38.ZA.P1 A6QH U333 10 11,8 71,0 13,3 10,0x15,0
10,0 45,5 12,0 KMS.DJ1S.100.45.ZA.P1 A6QK U333 10 11,8 71,0 14,3 10,0x16,0
▌ Bestellbeispiel // Order example: KMS.DJ1S.020.06.ZA.P1 U333 (U333 = Schneidstoff // Grade)
3
K1349 ID: 1349
Zirkularfräsen // Groove Milling

ch
ei
be
nf
ed
er
n
fo
r W
oo
dr
uf
f k
ey
  ▼ w = 2,0 mm
2,0 10,5 6,0 KMS.DJ1S.020.06.ZB.P1 A599 U333 6 4,0 50,0 3,0 2,0x3,7
2,0 13,5 10,0 KMS.DJ1S.020.13.ZB.P1 A6AD U333 8 4,6 56,0 4,2 2,0x5,0
  ▼ w = 3,0 mm
3,0 10,5 6,0 KMS.DJ1S.030.10.ZB.P1 A6AB U333 6 4,2 50,0 2,9 3,0x3,7
3,0 13,5 10,0 KMS.DJ1S.030.13.ZB.P1 A6AF U333 8 4,6 56,0 4,2 3,0x5,0
3,0 16,5 10,0 KMS.DJ1S.030.16.ZB.P1 A6AK U333 10 4,6 56,0 5,7 3,0x6,5
3,0 19,5 10,0 KMS.DJ1S.030.19.ZB.P1 A6AQ U333 10 5,6 63,0 6,7 3,0x7,5
  ▼ w = 4,0 mm
4,0 13,5 10,0 KMS.DJ1S.040.13.ZB.P1 A6AH U333 8 4,6 56,0 4,2 4,0x5,0
4,0 16,5 10,0 KMS.DJ1S.040.16.ZB.P1 A6AN U333 10 4,6 56,0 5,7 4,0x6,5
4,0 19,5 10,0 KMS.DJ1S.040.19.ZB.P1 A6AT U333 10 5,6 63,0 6,7 4,0x7,5
4,0 22,5 10,0 KMS.DJ1S.040.22.ZB.P1 A6AV U333 10 6,0 63,0 8,1 4,0x9,0
  ▼ w = 5,0 mm
5,0 25,5 10,0 KMS.DJ1S.050.25.ZB.P1 A6AX U333 10 7,5 63,0 8,7 5,0x10,0
5,0 28,5 10,0 KMS.DJ1S.050.28.ZB.P1 A6AZ U333 10 8,5 63,0 9,7 5,0x11,0
5,0 32,5 12,0 KMS.DJ1S.050.32.ZB .P1 A6A1 U333 10 8,5 71,0 11,7 5,0x13,0
  ▼ w = 10,0 mm
10,0 38,5 12,0 KMS.DJ1S.100.38.ZB.P1 A6A3 U333 10 11,8 71,0 13,3 10,0x15,0
10,0 45,5 12,0 KMS.DJ1S.100.45.ZB.P1 A6A5 U333 10 11,8 71,0 14,3 10,0x16,0
▌ Bestellbeispiel // Order example: KMS.DJ1S.020.06.ZB.P1 U333 (U333 = Schneidstoff // Grade)
4
Da ist noch viel mehr...
There is a lot more...